
ZARZĄDZENIE Nr 2223/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Procedury monitorowania 

i określania wielkości wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, 

przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi i miejskie jednostki organizacyjne”.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W „Procedurze monitorowania i określania wielkości wydatków związanych 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami, przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi i miejskie 

jednostki organizacyjne”, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9355/VII/18 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 14 września 2018 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 12-15 otrzymują brzmienie:

„12) Wydziale Organizacyjno-Administracyjnym, należy przez to rozumieć Wydział 

Organizacyjno-Administracyjny w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców UMŁ;

13) Wydziale Techniczno-Gospodarczym, należy przez to rozumieć Wydział Techniczno-

Gospodarczy w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ;

14) Wydziale Informatyki, należy przez to rozumieć Wydział Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ;

15) Wydziale Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami, należy przez to rozumieć Wydział 

Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie Organizacji Urzędu 

i Obsługi Mieszkańców UMŁ;”;

2) w § 32 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Koordynatorem prac związanych z planowaniem oraz rozliczeniem dotacji 

celowych otrzymanych od Wojewody Łódzkiego na zadania z zakresu spraw obywatelskich 

na dany rok budżetowy jest Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców UMŁ, który sprawuje w tym 

zakresie nadzór merytoryczny, z zastrzeżeniem, że Dyrektor Urzędu Stanu Cywilnego 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców UMŁ jest bezpośrednio 

odpowiedzialny za rozliczenie dotacji celowych otrzymanych od Wojewody Łódzkiego 

na zadania z zakresu spraw obywatelskich w Urzędzie Stanu Cywilnego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


